ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Чухломского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗ

от « 16 »  декабря  2020  г. № 234

Об итогах сетевого муниципального

профориентационного проекта   «Мой выбор»

в  2020 году

Во исполнение приказа отдела образования о№210 от 26.11.2020 г. «О

проведении проекта «Мой выбор», с целью  создания условий для оказания помощи в

профессиональном самоопределении обучающихся 7-11 классов школ Чухломского

муниципального района, испытывающих трудности с выбором будущей профессии, в

2020 году прошѐл сетевой муниципальный  профориентационный проект «Мой выбор»

(далее – Проект). Организаторами проекта выступили отдел образования

администрации Чухломского муниципального района и ОГКУ «Центр занятости

населения по Чухломскому району». Участниками проекта стали 20 юношей и девушек

7-9 классов из 4 средних и 2 основных общеобразовательных организаций (100%),

испытывающих трудности в профессиональном самоопределении, из которых 2

ученика с ОВЗ. 80% участников проекта профессионально самоопределились, с

остальными 20% обучающихся (лица с ОВЗ) в общеобразовательной организации

продолжена профориентационная работа.

На основании решения экспертного совета Проекта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников Проекта (приложение).

2. МКУ «Методический центр» совместно с ОГКУ Центр занятости населения по

Чухломскому району  подготовить сертификаты участникам Проекта.

3. Выразить благодарность руководителям общеобразовательных организаций

среднего и основного общего образования, педагогам - наставникам обучающихся за

организацию профориентационной работы в рамках реализации  Проекта.

4. Контроль  за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение

к приказу отдела образования

   № 234 от «16 »  декабря  2020  г.

Список

участников сетевого муниципального профориентационного проекта

«Мой выбор» в 2020 году

№

п\п

Ф.И. участника  Класс Школа  Наставник

1 Агейкина Кира 7 МКОУ Турдиевская

основная

общеобразовательная

школа

Кирьянова Л. А.,

классный

руководитель

2 Ермолаева Злата 8  МКОУ Судайская

средняя

общеобразовательная

школа имени Н.Ф. Гусева

Чистякова Л.В.,

классный

руководитель
3 Порошина Вероника

4 Фахрутдинова Диана

5 Свистунова Евгения

6 Макарова Есения

7 Меркулова Виктория

8 Целищева Анна

9 Виноградова Юлия

10 Комаров Сергей  8б МКОУ Чухломская

средняя школа имени

А. А. Яковлева

Кузнецова А. Г.,

социальный

педагог
11 Иванов Артем

12 Беляева Ксения 9 МКОУ Судайская

средняя

общеобразовательная

школа имени Н.Ф. Гусева

Рашидова Л.С.,

классный

руководитель
13 Бицуева Аминат

14 Чеснокова Ольга    9 МКОУ Турдиевская

основная

общеобразовательная

школа

Кирьянова Л.А.,

классный

руководитель

15 Воронцова Ульяна 9 МКОУ Введенская

средняя

общеобразовательная

школа им. В.З. Ершова

Горбунова Елена

Александровна,

классный

руководитель

16 Воробьева Полина  9 МКОУ Жаровская

основная школа имени

М.М. Платова

Кукина Г.А.,

классный

руководитель
17 Мошхоева Лидия    9

18 Михайлова Анита 9

19 Куделин Сергей 9 МКОУ  Вигская средняя

общеобразовательная

школа

Тюшкина Е.Н.

классный

руководитель 20 Метелкина  Карина